Flat
Fv
Flat
Fup
KOVOVÉ PAPUČE S VNÚTORNÝMI KRÍDLAMI
RÝCHLOSŤ
Štandardizovaný, certifikovaný, rýchly a úsporný systém. Vďaka vnútorným
krídlam, realizované spojenie je takmer skryté.

ku ponúka ľahký, efektívny a hospodárny systém.
SPOJE PRE NOSNÍKY  |  BSI  |  133
4242
B
80
H
6141
H
B
80
KÓDY A ROZMERY
BSIS - hladká
BSIG - veľký rozmer
KÓD B H s ks
[mm] [mm] [mm]
BSIS40110 40 110 2,0 - 50
BSIS60100 60 100 2,0 - 50
BSIS60160 60 160 2,0 - 50
BSIS70125 70 125 2,0 - 50
BSIS80120 80 120 2,0 - 50
BSIS80150 80 150 2,0 - 50
BSIS80180 80 180 2,0 - 25
BSIS90145 90 145 2,0 - 50
BSIS10090 100 90 2,0 - 50
BSIS100120 100 120 2,0 - 50
BSIS100140 100 140 2,0 - 50
BSIS100170 100 170 2,0 - 50
BSIS100200 100 200 2,0 - 25
BSIS120120 120 120 2,0 - 25
BSIS120160 120 160 2,0 - 25
BSIS120190 120 190 2,0 - 25
BSIS140140 140 140 2,0 - 25
BSIS140180 140 180 2,0 - 25
KÓD B H s ks
[mm] [mm] [mm]
BSIG120240 120 240 2,5 - 20
BSIG140240 140 240 2,5 - 20
BSIG160160 160 160 2,5 - 15
BSIG160200 160 200 2,5 - 15
BSIG180220 180 220 2,5 - 10
BSIG200200 200 200 2,5 - 10
BSIG200240 200 240 2,5 - 10
DOPLNKOVÉ PRODUKTY – FIXOVANIA
typ popis d držiak str.
[mm]
LBA klinec s vylepšenou priľnavosťou LBA